Autostradé

Rrugé nacionale

Rrugé rajonale

Rrugé lokale

Rrugé urbane

Rrugé rurale

Zoné banimi

Zoné e shérbimeve

Zoné industriale

Zoné komerciale

Zoné pér shfrytézim té pérzier
Zona e mbrojtur PN Mali Sharr
PN "Malet SHARR"

I Zonat_kadastrale

Kufiri Komunal

© OpenStreetMap (and) contributors, CC-BY-SA

BARTES | PROCESIT:

I Formati: TITULLI | HARTES .
HEAD OF PROCESS v ' Format: MAP TITLE HARTA E PLANIT TE TELEKOMUNIKACIONIT
x : A1l DHE INSTALIMEVE TE NGJASHME
L 0 025 05 1 15
o- HH B I ———
Pérpjesa:
' Projeksioni Global: Trnasverse Mercator Scale: __
Komuna e Suharekés a Sistemi Gjeografik i Koordinatave: GCS ETRS 1989 : Vizatimi Nr.:
Municipality of Suhareka = 2021 Sistemi Koordinativ Nacional: KosovaRef01 140,000 |2awing N”
8 DATE . Krijuesi |Kontrolloi [Nénshkr. | Miratuar | Nénshkr. Meridiani Fillestar: Grenuiq I N
Suhareks, 23000 DATA PERSHKRIMI Atihor |Checked | Visa . |Apeovad | Vioa Njesi: Kilometra




